
Mg. CARLOS E
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNAS

9have4adadillatddatits
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 16 de Marzo de 2.011

EXP-EXA: N ° 8.013/2011 
RESD-EXA: 059 / 2011 

VISTO:
Que en el artículo 3° de la RESCD-EXA N° 054/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo de Coordinador de Tutorías en Matemática Básica en la Facultad con retribución
equivalente a Profesor Adjunto con Dedicación Simple, dentro del Proyecto PACENI -
SPU de esta Facultad de Ciencias Exactas, y;

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Marta Ofelia Chaile ha solicitado su excusación para integrar la
Comisión Asesora dado que se encuentra dictando clases en la Sede Sur, en la fecha
prevista para la evaluación del mencionado llamado;

Que, el Dr. Passamai, a quien le correspondería asumir como titular, por
motivos académicos, solicita su excusación para integrar dicha Comisión Asesora;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido a la Dra. Marta Ofelia Chaile y al Dr. Víctor José
Passamai, oportunamente propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente
manera:

Titulares Suplentes
Ing. Gilda Tirado de Aris
Ing. Leonor frene Bumalen
Prof. Mirta Norma Velásques

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dra. Marta Ofelia Chaile y al Dr. Víctor José
Passamai, a los miembros de la Comisión Asesora, a la Comisión Permanente de
Ingreso, a la Secretaría Académica y publíquese en cartelera. Cumplido,
RESÉRVESE.

DDN
mpc

Mag.	 TERESAMONTEROtAROCCA
ARIA ACADBACA

FACIULTAD DE CS. EXACTAS - UN%


	Page 1

